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Joensuun Keilailuliitto
Joensuun Keilahalli
Kilpailuiden yhdistely (2 parasta tulosta huomioidaan) KARSINNAN LOPPUTULOKSET 22.11.2020
Kilpailut: XXIX PoRan Tuplaturnaus Kuntokeidas

Tilanne 6 vk jälkeen
Nimi Seura Keilaajan Tulokset yht.

1 Jari-Pekka Holopainen Joe's Gold 190.18 749 (66) + 734 (66) 1483
2 Tomas Käyhkö Mainarit 225.78 726 (0) + 719 (0) 1445

Anu Tolvanen Lukke 173.25 722 (117) + 721 (117) 1443
Hannu Piipponen PoRa 163.67 727 (141) + 708 (138) 1435

Kilpailuiden yhdistely (3 parasta tulosta huomioidaan)
Nimi Seura Keilaajan Tulokset yht.

3 Anu Tolvanen Lukke 173.25 722 (117) + 721 (117) + 721 (114) 2164
Tomas Käyhkö Mainarit 225.78 726 (0) + 719 (0) + 700 (0) 2145
Jari-Pekka Holopainen Joe's Gold 190.18 749 (66) + 734 (66) + 650 (66) 2133

4 Pertti Pakarinen PoRa 182.69 718 (90) + 714 (93) + 696 (93) 2128
Hannu Piipponen PoRa 163.67 727 (141) + 708 (138) + 682 (141) 2117
Timo Piiroinen PoRa 172.01 715 (123) + 695 (123) + 686 (123) 2096

Kilpailuiden yhdistely (4 parasta tulosta huomioidaan)
Nimi Seura Keilaajan Tulokset yht.
Anu Tolvanen Lukke 173.25 722 (117) + 721 (117) + 721 (114) + 681 (117) 2845
Pertti Pakarinen PoRa 182.69 718 (90) + 714 (93) + 696 (93) + 688 (93) 2816
Tomas Käyhkö Mainarit 225.78 726 (0) + 719 (0) + 700 (0) + 653 (0) 2798

5 Hannu Piipponen PoRa 163.67 727 (141) + 708 (138) + 682 (141) + 662 (144) 2779
6 Timo Piiroinen PoRa 172.01 715 (123) + 695 (123) + 686 (123) + 673 (123) 2769

Heikki Härkönen PoRa 170.11 724 (123) + 690 (123) + 677 (123) + 668 (123) 2759
Kari Myller PoRa 188.84 700 (81) + 691 (81) + 685 (81) + 682 (81) 2758
Jari-Pekka Holopainen Joe's Gold 190.18 749 (66) + 734 (66) + 650 (66) + 610 (66) 2743

Kilpailuiden yhdistely (5 parasta tulosta huomioidaan)
Nimi Seura Keilaajan Tulokset yht.
Anu Tolvanen Lukke 173.25 722 (117) + 721 (117) + 721 (114) + 681 (117) + 677 (117) 3522
Pertti Pakarinen PoRa 182.69 718 (90) + 714 (93) + 696 (93) + 688 (93) + 677 (93) 3493
Tomas Käyhkö Mainarit 225.78 726 (0) + 719 (0) + 700 (0) + 653 (0) + 644 (0) 3442

7 Kari Myller PoRa 188.84 700 (81) + 691 (81) + 685 (81) + 682 (81) + 681 (81) 3439
Hannu Piipponen PoRa 163.67 727 (141) + 708 (138) + 682 (141) + 662 (144) + 655 (138) 3434
Timo Piiroinen PoRa 172.01 715 (123) + 695 (123) + 686 (123) + 673 (123) + 655 (123) 3424

8 Heikki Härkönen PoRa 170.11 724 (123) + 690 (123) + 677 (123) + 668 (123) + 663 (123) 3422
Ve1 Kari Haakana JoKe 173.42 709 (120) + 699 (117) + 669 (120) + 660 (117) + 658 (120) 3395
Ve2 Kari Alvila JoKe 180.91 717 (93) + 678 (93) + 668 (93) + 664 (93) + 662 (93) 3389
Na1 Tuula Sivonen JoKe 174.50 686 (120) + 675 (114) + 669 (117) + 668 (117) + 662 (114) 3360

Matti Ylärinne Mättäjät 175.50 716 (108) + 711 (108) + 662 (105) + 644 (108) + 624 (108) 3357
Ari Suomalainen Lukke 176.90 710 (108) + 702 (105) + 656 (105) + 643 (108) + 632 (105) 3343
Martti Hämäläinen JoKe 186.29 710 (78) + 671 (78) + 668 (78) + 653 (75) + 639 (78) 3341

Na2 Satu Vehkamaa JoKe 156.33 687 (162) + 685 (162) + 664 (159) + 655 (162) + 642 (156) 3333
Jari-Pekka Holopainen Joe's Gold 190.18 749 (66) + 734 (66) + 650 (66) + 610 (66) + 585 (66) 3328
Jouko Kolehmainen JoKe 160.85 704 (147) + 673 (147) + 667 (147) + 643 (147) + 636 (147) 3323
Tapani Nuutinen JoKe 176.78 695 (102) + 665 (102) + 652 (102) + 650 (102) + 647 (102) 3309
Teuvo Makkonen JoKe 174.84 667 (108) + 664 (105) + 658 (108) + 653 (108) + 653 (105) 3295
Olli Koivula Joe's Gold 191.12 667 (66) + 665 (63) + 665 (63) + 657 (63) + 639 (66) 3293
Jorma Laatikainen PoRa 170.40 678 (123) + 673 (123) + 659 (123) + 641 (123) + 640 (120) 3291
Pekka Kuokkanen PoRa 166.84 743 (132) + 682 (129) + 642 (129) + 642 (129) + 582 (129) 3291
Jouko Salmela Lukke 180.47 711 (93) + 661 (90) + 660 (96) + 627 (90) + 627 (90) 3286
Jukka Hirvonen JoKe 191.72 696 (63) + 661 (57) + 657 (63) + 648 (60) + 622 (57) 3284
Erkki Nordström PoRa 163.14 669 (138) + 663 (132) + 662 (132) + 654 (141) + 636 (129) 3284
Tapio Manninen PoRa 170.34 692 (123) + 669 (123) + 651 (123) + 651 (120) + 620 (123) 3283
Anne Pakarinen PoRa 157.38 687 (150) + 652 (153) + 650 (153) + 646 (150) + 639 (150) 3274
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